Gubernur dan Calon Wakil Gubernur dalam Pemilihan

Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Sumatera Selatan

Tahun 2024 sebanyak 25% dari akumulasi suara sah Partai

Politik peserta Pemilu tahun 2024 tingkat Provinsi Sumatera

Selatan sejumlah 4.949.168 suara, yaitu 1.237.292 (satu juta

dua ratus tiga puluh tujuh ribu dua ratus sembilan puluh dua)

suara.

KETIGA : Syarat minimal kursi dan suara sah sebagaimana dimaksud

dalam Diktum KESATU dan Diktum KEDUA digunakan

sebagai dasar dalam pemenuhan persyaratan dukungan

minimal bagi Bakal Pasangan Calon Gubernur dan Calon

Wakil Gubernur dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil